Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «30» «11» 2018 г.                               № 53/МА                               г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в связи с 65-летнием со дня основания

библиотеки-филиала № 9 Государственного бюджетного
учреждения культуры города Севастополя
«Централизованная библиотечная система для детей»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», а также представлений к награждению Почетной грамотой Главы ВМО Балаклавский МО от Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Централизованная библиотечная система для детей» (прилагаются)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетными грамотами Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за большую работу по приобщению детей и подростков к чтению, всестороннее развитие юных севастопольцев, высокие показатели в работе и в связи с 65-летием библиотеки-филиала № 9:
· Шевченко Оксану Ивановну – заведующего библиотекой - филиалом № 9 Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Централизованная библиотечная система для детей»;
· Горкавцеву Нину Викторовну – библиотекаря 2 категории библиотеки – филиала № 9 Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Централизованная библиотечная система для детей»;
· Тарасенко Ольгу Владимировну – библиотекаря библиотеки – филиала № 9 Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Централизованная библиотечная система для детей».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

Е.А. Бабошкин